मखुयमरिी तथा 
मन्त्रिपररषद्को 
कायाणलय 

मखुयमरिी तथा मन्त्रिपररषद् कायाणलयको बजेट उपशीषणक 30100011३, खर्ण 
शीषणक 26412 अरतगणत भरतपरु महािगरपानलकाको प्रशासनिक भवि निमाणर्को 
लानग सशतण अिदुाि क्रियाकलापमा क्रवनियोन्त्जत रू रू. 8 करोड ६६ लाख २० 
हजार मध्ये ३,01,२०,८७८| (अके्षरुपी तीि करोड एक लाख नबस हजार आठ 
सय अठहत्तर) रकम आनथणक मानमला तथा योजिा मरिालय मार्ण त भरतपरु 
महािगरपानलकालाई सशतण अिदुाि उपलब्ि गराउि।े 

2.  
मखुयमरिी तथा 
मन्त्रिपररषद्को 
कायाणलय 

नलख ुगाउँपानलकाको केरद्र नलख ुगाउँपानलकाको वडा िं. ४, गड्खारमा कायम गिे 
भिी नलख ुगाउँपानलकाको गाउँ सभाले पाररत गरी गाउँ कायणपानलका मार्ण त प्राप्त